
UCHWAŁA NR XXII/173/2021 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Małujowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w Małujowicach w granicach działki nr 587/7 nadaje 
się nazwę „Sportowa". Przebieg ulicy określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej w Małujowicach w granicach działki nr 470 nadaje się 
nazwę „Spacerowa". Przebieg ulicy określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CC35FC-FED0-4A6C-8449-42F63B828233. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr XXII/173/2021 

Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 18 czerwca 2021r.  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CC35FC-FED0-4A6C-8449-42F63B828233. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XXII/173/2021 

Rady Gminy Skarbimierz 
z dnia 18 czerwca 2021r. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72CC35FC-FED0-4A6C-8449-42F63B828233. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

